SPM弯头2A17922
产品名称 SPM弯头2A17922
公司名称 悉迈尔（福建）智能科技有限公司
价格 2353.00/件
规格参数 品牌:SPM
型号:2A17922
产地:美国
公司地址 泉州市经济技术开发区玉狮路38号华亨办公楼4
楼402室
联系电话  15805061213
产品详情
美国原装渠道，SPM厂家多年合作经验，全新国外进口SPM弯头2A17922
AURAMARINE滤芯 1161300004
阿法拉伐
分油机中修包 589881-02
压力传感器 582752-81
TAPROGGE胶球26-p150-3
varem膨胀罐R8025241S4000000
TAPROGGR胶球 22-p150-3
UDOR 泵VXT-A 161/130R
PROTEKT防坠器 CR300-28
阿米特克主板 880115901S
阿美特克温度控制器 269323011
阿美特克干燥器 P/N:305400901S
WAUKESHA
O型圈 292843
ORGA 控制模块 MPM09EX\010954 1个
导航灯底座 011180
AVITEQ振动器 MV12/50-3 4个
控制器 SRAE-C50 / 01-1-1 4个
cash acme安全阀 FVMX-8C
订货号23275-0150
ROTARY POWER马达XL0490N100AL
 -07 14:01:45
SUMITOMO 马达带减速机RNFM02-190R-B-20      1
 -07 17:14:40
PHASE DYNAMICS电源板2000-00069-000
 1块
 -08 9:18:46
cat柱塞泵1057 配件
油封  3个
水封修理包  1套
问国内
 -08 10:31:43 系统消息(10000)
群主悉迈尔-进口备件采购平台撤回了一条成员消息
 -08 10:36:21
Rexroth伺服电机R911281505 MHD041B-144-NP1-UN  6台
继电器 PR1-BSC2/2X21       20个         PHOENIX
 -13 9:37:54
图尔克料位计
DO3M-Q45-ANP6X2-H1141
 20个
 -13 9:38:35
DELTA热金属检测器Z3-JC-SP，24DC V 0.2A
 5台
 -13 9:40:16
CEAG
防爆插头\GHG5117306R0001\AC250V\16A\ExdeⅡCT6\IP66
 2个
防爆插座\GHG5114409R3003\AC220V\16A\ExdⅡCT6\IP56
 2个
（需要提供防爆证书和COC）
 -13 13:59:45
FRICO电动窗帘PA2515A    4
[图片]
 -13 14:38:17
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)